
 
Sprawa nr GPI.271.15.2023 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy. 
str. 1 

 

 
Płużnica, dnia 07 sierpnia 2023 r. 

Gmina Płużnica 
Płużnica 60 
87-214 Płużnica 
 
 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 
 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 
 
 
dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

Podstawa prawna – art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej w skrócie p.z.p., na zadanie pn.  

 
 

„Budowa mikroinstalacji OZE na terenie Gminy Płużnica – edycja II i IV” 

Część 1: „Budowa mikroinstalacji OZE na terenie Gminy Płużnica – edycja II” 
Część 2: „Budowa mikroinstalacji OZE na terenie Gminy Płużnica – edycja IV” 

 
 
Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 p.z.p., dokonuje zmiany treści SWZ: 
 

1) Załącznik nr 3 do SWZ 
jest: Sprawa nr: GPI.271.20.2021, 
winno być: Sprawa nr: GPI.271.15.2023. 
 

2) Załącznik nr 5 do SWZ 
jest: Sprawa nr: GPI.271.20.2021, 
winno być: Sprawa nr: GPI.271.15.2023. 

 
3) Załącznik nr 7 do SWZ 

jest: Sprawa nr: GPI.271.20.2021, 
winno być: Sprawa nr: GPI.271.15.2023. 

 
4) Załącznik nr 9 do SWZ 

jest: Sprawa nr: GPI.271.20.2021, 
winno być: Sprawa nr: GPI.271.15.2023. 
 

5) Załącznik nr 10 do SWZ 
jest: Sprawa nr: GPI.271.19.2021, 
winno być: Sprawa nr: GPI.271.15.2023. 

  



 
Sprawa nr GPI.271.15.2023 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy. 
str. 2 

 

 
 

6) Załącznik nr 11 do SWZ 
jest: Sprawa nr: GPI.271.20.2021, 
winno być: Sprawa nr: GPI.271.15.2023. 
 

7) Załącznik nr 12 do SWZ 
jest: Sprawa nr: GPI.271.20.2021, 
winno być: Sprawa nr: GPI.271.15.2023. 
 

8) Załącznik nr 13 do SWZ 
jest: Sprawa nr: GPI.271.20.2021, 
winno być: Sprawa nr: GPI.271.15.2023. 
 

9) Załącznik nr 16 do SWZ 
jest: Sprawa nr: GPI.271.20.2021, 
winno być: Sprawa nr: GPI.271.15.2023. 
 

10) Załącznik nr 17 do SWZ 
jest: Sprawa nr: GPI.271.20.2021, 
winno być: Sprawa nr: GPI.271.15.2023. 
 

11) Dokonano zmiany treści §8 w Projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia 
publicznego dla Części I i Części II 
 
jest: 

1. Zamawiający wymaga aby wykonanie przedmiotu umowy było ubezpieczone od zdarzeń 
losowych oraz od szkód powstałych przy wykonywaniu przedmiotu umowy. 

2. Przed podpisaniem niniejszej umowy wykonawca zobowiązany jest przedstawić zamawiającemu 
polisę ubezpieczenia robót ważną, co najmniej przez przewidziany w niniejszej umowie 
okres wykonywania przedmiotu umowy oraz zdeponować u zamawiającego kopię ww. 
dokumentu poświadczoną za zgodność z oryginałem przez wykonawcę.   

3. W przypadku przedłużenia terminu wykonywania przedmiotu umowy wykonawca zobowiązany 
jest przedłużyć okres ubezpieczenia do dnia zakończenia wykonywania przedmiotu umowy 
i przedstawić niezwłocznie zamawiającemu polisę dotyczącą przedłużonego okresu ubezpieczenia 
robót oraz zdeponować u zamawiającego kopię tej polisy poświadczoną za zgodność z oryginałem 
przez wykonawcę.  

4. Ubezpieczenie, o którym mowa powyżej powinno spełniać następujące warunki:  
1) Ubezpieczenie powinno odnosić się do całości zakresu wykonywania przedmiotu 

umowy.  
2) Suma ubezpieczenia polisy nie może być mniejsza niż wartości wynagrodzenia 

ryczałtowego brutto określonego w § 6 ust. 1 pkt 5 niniejszej umowy.  
3) Ubezpieczonymi w ramach polisy będą wszystkie strony zaangażowane w wykonanie 

przedmiotu umowy.  
5. Wykonawca zobowiązuje się do przedstawienia wraz z polisami dokumentów 

potwierdzających płatności składek.  
6. Zamawiający ma prawo zgłoszenia uwag do przedstawionych polis ubezpieczeniowych 

oraz żądania wprowadzenia zmian, o ile zmiany takie nie wykraczają poza przyjęte 
standardy rynkowe.  

7. Dopuszcza się udział własny w wysokości nieprzekraczającej 5.000 zł (słownie: pięć 
tysięcy złotych). 



 
Sprawa nr GPI.271.15.2023 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy. 
str. 3 

 

 
winno być: 
1. Wykonawca zobowiązany jest do posiadania ubezpieczenia prowadzonej działalności  

w zakresie realizowanym w ramach umowy, przez okres co najmniej od daty zawarcia 
umowy do odbioru końcowego. Ubezpieczenie musi obejmować, co najmniej: 
1) ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej kontraktowej i deliktowej z tytułu 

prowadzonej działalności w związku z realizacją umowy na sumę gwarancyjną  
w wysokości nie mniejszej niż wartości wynagrodzenia ryczałtowego brutto określonego 
w § 6 ust. 1 pkt 5 niniejszej umowy – na jedno i wszystkie zdarzenia;  

2) szkody powstałe wskutek wadliwego wykonania robót lub usług powstałych  
po przekazaniu przedmiotu wykonanej pracy lub usługi w użytkowanie odbiorcy,  
do wysokości sumy gwarancyjnej określonej w ust. 1 pkt 1;   

3) odpowiedzialność z tytułu szkód wyrządzonych w podziemnych i naziemnych 
instalacjach, kablach lub urządzeniach w czasie wykonywania prac, do wysokości sumy 
gwarancyjnej określonej w ust. 1 pkt 1;   

4) w przypadku, gdy Wykonawca będzie korzystał z usług podwykonawcy, umowę 
ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej należy rozszerzyć o odpowiedzialność z tytułu 
szkód wyrządzonych przez podwykonawcę do wysokości sumy gwarancyjnej określonej 
ust. 1 pkt 1. 

2. Wykonawca przedstawi Zamawiającemu kopię polisy ubezpieczeniowej odpowiadającej 
wymaganiom określonym w ust. 1 w terminie do 7 dni od zawarcia umowy oraz przedstawi 
do wglądu na każdorazowe wezwanie Zamawianego oryginał dowodu opłacenia składki 
od powyższej polisy lub dowody opłacenia rat jeżeli składka jest wnoszona w ratach przez 
cały okres obowiązywania umowy.  

3. Jeżeli Wykonawca nie przedstawi Zamawiającemu polisy, o której mowa w ust. 1 w terminie 
7 dni od zawarcia umowy, Zamawiający może zawrzeć umowę ubezpieczeniową, polisę na 
którą powinien przedstawić Wykonawca, zaś koszty jakie poniósł opłacając składki 
ubezpieczeniowe może potrącić z wynagrodzenia należnego Wykonawcy lub kwota z tytułu 
opłacenia polisy ubezpieczeniowej będzie długiem do zapłacenia przez Wykonawcę. 

4. W przypadku upływu terminu ważności ubezpieczenia, Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie 
do przedłużenia ubezpieczenia i doręczenia kserokopii polisy Zamawiającemu. 

 
12) Dokonano zmiany w rozdziale 8, pkt 2 ppkt 3 lit. a 

jest: 
wymagane jest posiadanie przez wykonawcę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej  
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną 
minimum (…) 
winno być: 
wymagane jest posiadanie przez wykonawcę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej  
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, ważnego przez 
okres co najmniej od daty zawarcia umowy do odbioru końcowego, na sumę gwarancyjną 
minimum: (…)  
 

13) Dodano w rozdziale 14 pkt. 13 ppkt 2 oraz w rozdziale 14 pkt 15 ppkt 6  Oświadczenie Wykonawcy 
/ Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia dotyczące przesłanek 
wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy p.z.p 
(Załącznik nr 18) 

Załącznik należy złożyć wraz z ofertą. 


		2023-08-07T13:42:14+0200




